Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №1 имени Н.И. Кузнецова» г. Пестово

Приказ

от 01.12.2023 № 273 к
Пестово

«Об установлении стоимости платных
образовательных услуг в МАОУ
«СШ №1 имени Н.И. Кузнецова» г. Пестово

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 года №273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных
образовательных услуг, утвержденными постановлением Правительства
Российской Федерации от 15.09.2020 №1441

1. Установить с 01.12.2023г стоимость платных образовательных услуг
(стоимость обучения по программам) в МАОУ «СШ №1 имени Н.И.
Кузнецова» г. Пестово, согласно Приложению к настоящему приказу.

2. Довести приказ до сведения сотрудников Учреждения.
3. Разместить приказ на официальном сайте организации.
4. При заключении договоров об оказании платных образовательных услуг

руководствоваться настоящим приказом.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор школы Кудрявцева Н.Н.

Приложение к приказу
от ОЦ&ЛОЛЪг .

Стоимость
платных образовательных услуг в муниципальном автономном

общеобразовательном Учреждении
«Средняя школа № 1 имени Н.И. Кузнецова» г. Пестово

1. Платные образовательные услуги

Наименование платной
образовательной услуги

Срок
обучения

(час.)

Стоимость
1 учебного

часа
_ _ (РУ6-)

Скоро в школу 72 50,00
Практикум по физике 34 130,00
Практикум по математике 72 130,00
Разговорный английский 34 130,00
Избранные вопросы химии 34 130,00
Избранные вопросы биологии 34 130,00
Дом, в котором я живу 24 50,00
Юный программист 34 130,00
Исследование основ общественного развития
современной цивилизации

34 130,00

Трудные вопросы русского языка. Комплексный
анализ текста

72 130,00

Карта-язык географии 34 130,00

2. Иные услуги

Наименование услуги Единица
измерения

Цена
(руб.)

Проведение спектакля, концерта, дискотеки билет 20,00
Ксерокопирование 1 лист 7,00